

Wszyscy zainteresowani Wykonawcy

Zamawiający informuje, że otrzymał zapytania dotyczące treści zaproszenia do złożenia propozycji cenowej na zadanie pn. „**Zakup i dostawa sprzętu chłodniczego w ramach zadania pn. »Modernizacja Brzeskiego Centrum Medycznego w Brzegu»** o treści zamieszczonej poniżej.

Pytanie nr 1:**Pozycja 1 Chłodziarka farmaceutyczna**

Czy Zamawiający dopuści chłodziarkę o wymiarach szerxgłxwys 600x600x838mm (standard podblatowy) i pojemności 150l brutto/135l netto, oraz zużyciu energii 2.1kWh/dobę?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający dopuszcza chłodziarkę o wymiarach szerxgłxwys 600x600x838mm (standard podblatowy) i pojemności 150l brutto/135l netto, oraz zużyciu energii 2.1kWh/dobę , **pod warunkiem spełniania wszystkich pozostałych wymogów.**

Pytanie nr 2:**Pozycja 2 Zamrażarka niskotemperaturowa**

Czy Zamawiający dopuści zamrażarkę o wymiarach szerxgłxwys 555x639 (z uchwytem)x935mm (wysokość z maks. wykręconymi stopkami) i zużyciu energii 5,1kWh/dobę, spełniającą wszystkie pozostałe wymagania?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający dopuszcza zamrażarkę o wymiarach szerxgłxwys 555x639 (z uchwytem)x935mm (wysokość z maks. wykręconymi stopkami)) i zużyciu energii 5,1kWh/dobę, **pod warunkiem spełniania wszystkich pozostałych wymogów.**

Zamawiający przypomina, że przekazane Wykonawcom odpowiedzi na pytania stanowią integralną część zaproszenia do złożenia propozycji cenowej i wiążą Wykonawców.

STAROSTA
(—)
Jacek Monkiewicz